PAGE
2

                                                                                                               ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКий  край

Елизовский муниципальный район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НиколаевскоГО сельскоГО поселениЯ

____ созыв  ____сессия
РЕШЕНИЕ

 « ____» ______________  № ______
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Николаевского сельского поселения за  2020 год »

Принято решением  Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

от ________________ года № ____
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения за  2020  год по доходам в сумме  82 457,71381  тыс. руб.,  по расходам           в сумме 92 008, 36727 тыс. руб.
Статья 2. Утвердить исполнение бюджета Николаевского сельского поселения за 2020 год:
по доходам бюджета Николаевского сельского поселения  согласно приложению 1 к настоящему Решению;

по расходам  бюджета Николаевского сельского поселения согласно приложениям 2, 3 к настоящему Решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения  согласно приложению 4 к настоящему Решению.

Статья 3. Настоящее Решение  вступает в силу после официального обнародования.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                      В.И. Никифоров